Відповідно до пункту 6 частини 4
статті 36 Закону України «Про публічні
закупівлі» Сторони погодили внести наступні
зміни до Договору про закупівлю №МК-85/2020
від 28 травня 2020 р. та викласти їх в наступній
редакції: Сторони дійшли згоди зменшити суму
Договору на 24 504,90 грн. (двадцять чотири
тисячі п'ятсот чотири грн.,90 коп.) та викласти
п. 3.1. Розділу III Договору в наступній редакції:
« 3.1. Ціна цього Договору становить 350 070,00
грн.(триста п'ятдесят тисяч сімдесят грн.,00
коп.), без ПДВ». Сторони домовились, викласти
Специфікацію (Додаток №1) до Договору про
закупівлю №МК-85/2020 від 28 травня 2020 р. в
новій редакції, що додається та є невід’ємною
частиною Угоди.
Сума договору після внесення змін: 350 070,00